
افتتاح اولین درزین پلیس راه‌آهن 
تهران

 به منظور پوشش شبکه ۱۲هزار 
کیلومتری ریلی کشور انجام شد

اولین درزین پلیس راه‌آهن 
تهران با تعامل و همکاری اداره کل 

راه آهن تهران و پلیس افتتاح شد.
 به گزارش  اقتصادسرآمد، سرهنگ 
حشــمت الله ملکــی در مراســم 
افتتاحیــه اولیــن درزیــن پلیس 
راه‌آهن تهران اظهــار کرد: راه‌آ‌هن 
نقش مهمی در اقتصاد کشــور ایفا 
می‌کند و امنیــت در حــوزه بار و 
مســافر از اهمیت بالایی برخوردار 

است.
وی افزود: راه‌آهن یکــی از بهترین 
ســرویس دهندگان بیــن تمامی 
شــقوق حمل و نقل بوده و از این رو 
شایسته اســت با روش‌های مختلف 

ارتقا یابد.
فرمانده پلیس راه‌آهن کشور گفت: 
با توجه بــه مــوازی و عمیق بودن 
راه آهن همچنین قــرار گرفتن در 
شــرایط آب و هوایی و جغرافیایی 
مختلف و عبور از نزدیکی ۸۳ شهر، 

اهمیت راه‌آهن دو چندان می‌شود.
وی در ادامه بیان کــرد: پلیس راه 
آهن تهــران تلاش کرده با شــیوه 
های گوناگــون و در مناطقی مانند 
کویر و تونل که وسایل نقلیه سواری 
و موتــوری قابلیت تــردد ندارند از 

درزین استفاده کنند.
سرهنگ ملکی با اشــاره به تعامل 
صورت گرفته میــان پلیس راه‌آهن 
تهــران و اداره کل راه آهــن تهران 
یادآور شــد: یک دستگاه درزین که 
از سوی اداره کل راهآهن تهران در 
اختیار پلیس راه‌آهن قرار گرفته به 
وســایل پلیس مجهز خواهد شد و 
امیدواریم با ایــن اقدام قدمی دیگر 
در حوزه امنیت ریلی برداشته شود.

فرمانــده پلیس راه آهــن از برنامه 
ریزی بــرای بهره‌منــدی از درزین 
پلیس در محورهــای صعب‌العبور 
کشــور به ویژه در محورهای ریلی 
استان لرســتان، زاگرس، اصفهان و 
کرمان خبر داد و گفــت: به منظور 
پوشــش همه جانبه شبکه ۱۲هزار 
کیلومتری ریلی کشور شرایطی جز 

استفاده از درزین‌ها وجود ندارد.
ســرهنگ ملکــی ضمــن تقدیر از 
حراســت و پلیس راه آهــن تهران 
به منظور تامیــن امنیت جان و مال 
و نامــوس مردم خاطرنشــان کرد: 
جرایــم ریلی عــادی نیســت و در 
دســتور کار قرار گرفته تا با هرگونه 
اقــدام مخل نظم راه‌آهن با شــدت 

برخورد شود.
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برگزاری دوره آموزشی تخصصی 
هیدروگرافی و اتوماسیون هیدروگرافی 

چند پرتو در بندر چابهار

معاون فنــی و مهندســی اداره کل بنادر و 
دریانوردی سیســتان و بلوچســتان از برگزاری دوره 
آموزشی تخصصی هیدورگرافی در بندر شهید بهشتی 
چابهار خبر داد و گفت: هدف از برگــزاری این دوره، 
ارتقای آگاهی و ســطح علمی – فنی کارشناســان 

سازمان بنادر و دریانوردی و بنادر تابعه است.
 به گزارش  اقتصادســرآمد، عباس آذرپیکان معاون 
فنی و مهندسی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان 
و بلوچستان، گفت: نظر به اهمیت دانش هیدروگرافی 
و خروجی آن یعنی نقشــه های هیدروگرافی در کلیه 
شــاخه های علوم مرتبط بــا دریا از جملــه عملیات 
ناوبری دریایی و مهندســی دریایی )نزدیک و دور از 
ساحل(، اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان 
و بلوچســتان، دوره آموزشــی تخصصــی عملیات 
هیدروگرافــی و اتوماســیون هیدروگرافی چندپرتو 
)مولتی بیم( را از تاریخ یکم الی سوم بهمن ماه برگزار 

کرد.
معاون فنی و مهندســی اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان سیســتان و بلوچســتان هدف از برگزاری این 
دوره را ارتقای آگاهی و سطح علمی - فنی کارشناسان 
سازمان بنادر و دریانوردی و بنادر تابعه در این زمینه 
عنوان کرد که با حضور حدود چهل نفر از کارشناسان 
و متخصصان ســازمان و بنادر تابع ســازمان بنادر و 

دریانوردی برگزار گردید.
آذرپیکان افزود: در بخش تئوری این دوره به اصول و 
مبانی عملیات هیدروگرافی، تعیین موقعیت ماهواره 
ای در دریا توسط GPS و DGPS، سطوح مبنای 
عمق یابی )تک پرتوی، چند پرتــوی و لیزری(، نحوه 
پردازش و تهیه نقشه ها، تئوری جزر و مد و پیش بینی 
آن توسط نرم افزارهای تخصصی هیدروگرافی و نیز به 

کمک جداول پیش بینی جزر و مدی پرداخته شد.
همچنین چارت الکترونیکــی ENC و هیدروگرافی 
اتوماتیک و پــردازش آن از موضوعات قابل توجه این 

دوره بود.
وی در ادامه گفت: شرکت کنندگان در قسمت عملی با 
نحوه کارکردن با دستگاههای موقعیت یاب، اکوساندر 
و تصحیحات لازم جهت تدقیق اطلاعات عمق سنجی 

توسط شناور و در دریا آشنا شدند.
وی گفت: مهمتریــن وظیفه هر نقشــه ‌ردار دریایی 
یادگیری دانش و تجربه اســتفاده از اکوساندر مالتی 
بیم است چرا که توان استفاده کاربردی از این دستگاه 
پیچیده به منزله یادگیــری دانش تعیین موقعیت در 

دریا، جزرو مد و عمق‌یابی است.
آذرپیکان در پایان با اشاره به طرح توسعه بندر چابهار 
و افق طرح توسعه ســواحل مکران و توجه ویژه دولت 
و کل نظام به این بخش راهبردی از ســواحل کشــور 
خاطرنشان کرد: حال که در ابتدای راه توسعه سواحل 
ارزشمند مکران قرار داریم انجام مطالعات بنیادی در 
حوزه دریا و ســواحل در جهت تکمیل بانک اطلاعات 
ســواحل و بنادر میتواند متضمن توسعه پایدار و بهره 

برداری صحیح از منابع ساحلی باشد.
وی ضمن تشکر و قدردانی از اداره مهندسی سواحل 
و بنادر بندر چابهار جهت تلاش هــای موثر در انجام 
وظایف و برقراری ارتباط سازنده با همکاران سازمانی 
و ســایر نهادهای اســتان بر همــکاری و  نظارت در 
فرآیند انجام مطالعات پایه‌ای و بنیــادی و فراگیری 
تخصص‌های لازم در ارائه اطلاعات محلی به مشاورین 

تأکید نمود.
به گــزارش اداره کل بنادر ودریانوردی سیســتان و 
بلوچستان، این دوره آموزشی با همکاری اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان سیســتان و بلوچستان، اداره کل 
مهندسی ســواحل و بنادر و شرکت مهندسین مشاور 
دریاترســیم به مدت ســه روز در بندر شهید بهشتی 

چابهار برگزار شد.
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مدير روابط عمومي ســازمان 
هواپيمايی کشــوری از ابلاغ بخشــنامه 
الزام شــرکت‌های هواپيمايی به فروش 
بليت هواپيما به صورت سيستمي از اول 
بهمن ماه خبر داد و گفت: شــرکت‌هاي 
هواپيمايی، مجاز به فروش بليت چارتری 
بدون لحاظ بسته سفر نيستند و ارائه بليت 

هواپيما بايد مشمول ابطال و تغيير باشد.
 به گزارش  اقتصادسرآمد، رضا جعفرزاده  
گفت: در راســتاي اجراي سياست هاي 
ابلاغي مبني بر فروش بليــت پروازهاي 
چارتري به صورت سيستمي و با توجه به 
پايش بازار و بررســي هاي صورت گرفته 
پيش از اين بعضا شــاهد فــروش بليت 
پروازهاي برنامه اي به صورت چارتري بوده 
ايم كه اين امر مغاير با بخشنامه هاي ابلاغي 

سازمان هواپيمايي كشوري است.
وي افــزود: برهمين اســاس ســازمان 
هواپيمايــي كشــوري در ابلاغي تمامي 
شــركت هاي هواپيمايي را ملزم كرد از 
بهمن ماه جاري در كليه مسيرها فروش 
خود را به صورت سيستمي عرضه كرده و 
مقررات تغيير و ابطال را اعمال و در هنگام 
فروش بليت به مسافران اطلاع رساني لازم 

را انجام دهند.
جعفرزاده افزود: براســاس اين بخشنامه 
انجام پروازهاي چارتري در قالب بســته 
هاي سفر و تريكب هتل و پرواز منحصرا در 
مسيرهاي گردشگري با رعايت مقررات، 
مســتلزم اخذ مجــوز پــرواز چارتري از 

سازمان خواهد بود.
مدير روابط عمومي ســازمان هواپيمايي 
كشوري افزود: در صورت گزارش و مشاهده 
عــدول از مقــرات ابلاغي اين ســازمان 
جهت جلوگيري از ايجــاد بي نظمي در 
فضاي كســب و كار حمل و نقل هوايي و 
صيانت از حقوق مســافران در خصوص 
ارائه مجوزهاي جديــد و يا تعديل مجوز 
پروازهاي قبلي شــركت ها تجديد نظر 
خواهد كرد و با متخلفان برخورد قانوني 

خواهد كرد.

 مدیربنادرودریانوردی امیرآباد 
گفت: در دی ماه ســال ۹۷، تعداد ۱۰۰ 
فروند کشتی به آبهای بندرامیرآباد وارد 
شد که بیش از ۳۹۰ هزار تن میزان تخلیه 

و بارگیری کالا به ثبت رسید.
 به گزارش  اقتصادســرآمد،  ســیاوش 
رضوانی درباره رکورد تخلیه و بارگیری 
کالا در بندر امیرآبــاد، افزود: در دی ماه 
ســال ۹۷، تعداد ۱۰۰ فروند کشتی به 
آبهای بندرامیرآباد وارد شــد که بیش از 
۳۹۰ هزار تن میزان تخلیــه و بارگیری 
کالا به ثبت رســید، این عدد در مقایسه 
با ۲۵۶ هزار تن مدت مشــابه سال قبل 
از رشــد حدود ۱۸ در صــدی برخوردار 

بوده است.
وی با اشاره به اینکه میزان صادرات کالا از 

بندرامیرآباد به بنادر آکتائو، ترکمنباشی 
و ماخاچ کالا در دی ماه سال جاری بیش 
از ۱۰ درصــد بوده اســت، تصریح کرد: 
از میزان صــادرات یاد شــده ، کالاهای 
ساختمانی با ۵۰ درصد، مصنوعات فلزی 
با ۱۰۰ درصد، مواد غذایی و ماشین آلات 
نیز با ۱۰۰ درصد و محصولات کشاورزی 
با بیش از ۳,۵ برابر،  از بیشــترین رشد 

برخوردار بوده اند.
مدیربندرامیرآباد با اشــاره به آمار ده ماهه 
منتهی به بهمن ماه ســال جاری این بندر 
گفت: صادرات و واردات کالا در این مدت 
نسبت به ده ماهه سال گذشــته  روند رو 
به رشد و مثبتی داشــته است  و از غلات با 
۲۳ درصد، مواد اولیه ترکیبات شیمیایی 
و ماشــین آلات با رشــد ۵ برابری، کود و 
سموم شیمیایی با رشد بیش از ۲ برابری 
و همچنیــن  کالاهای ســاختمانی با ۲۲ 
درصد رشد،  به عنوان کالاهایی نام برد که 

بیشترین سهم را در این رشد داشته است.
وی اذعان داشت: بندرامیرآباد به عنوان 
بزرگترین بندر حاشیه دریای خزر رتبه 
نخست میزان تخلیه و بارگیری، صادرات 
و واردات کالا و تخلیــه غلات را در میان 

بنادر شمالی دارا  است.

ریلی

دریایی

 سازمان هواپیمایی کشوری؛
ارائه بلیت چارتر بدون احتساب بسته 

سفر مجاز نیست

 مدیربنادر و دریانوردی امیرآباد خبر داد:
ثبت رکورد تخلیه و بارگیری کالا در 

بندر امیرآباد

مدیرعامل ســازمان ملی زمین 
و مســکن گفــت: در راســتای 
تامین مســکن اقشار آسیب‌پذیر 
و حمایــت از خانوارهــای کمتر 
برخوردار ســازمان ملی زمین و 
مسکن با هماهنگی کمیته امداد 
امام‌خمینی )ره( مسکن‌های مهر 

فاقد متقاضی در سراســر کشور 
به مددجویان این کمیته واگذار 

می‌کند.
 به گزارش  اقتصادســرآمد، علی 
نبیان مدیرعامل ســازمان ملی 
زمین و مســکن در نشستی که 
در خصوص چالش‌ها و مشکلات 

مسکن مهر با قائم‌مقام وزیر راه و 
شهرسازی، معاون کمیته امداد 
امام‌خمینــی )ره( در امور تامین 
مســکن و نمایندگان شــرکت 
عمران شــهرهای جدید داشت، 
بار دیگر اتمام پروژه‌های مسکن 
مهر را مهمتریــن اولویت دولت 

دوازدهم در حوزه راه و شهرسازی 
خواند.

معــاون وزیر راه و شهرســازی و 
مدیرعامل ســازمان ملی زمین 
و مســکن خاطر نشــان کرد: در 
این نشست مشــترک مشکلات 
و چالش‌های پروژه‌های مســکن 
مهر و انتقــال واحدهــای فاقد 
متقاضی به کمیتــه امداد مورد 
بررسی قرار گرفت و کمیته امداد 
امام‌خمینــی )ره( موظف شــد 
لیست پروژه‌های مورد نظر خود 
را از میان واحدهای فاقد متقاضی 
در استان‌های کشور به وزارت راه 
و شهرسازی اعلام نماید تا پس از 
آن بتوانیم قیمت هر پروژه را برای 

آنها معین کنیم.
وی با اشــاره به اینکه پروژه‌های 
فاقــد متقاضــی مســکن مهر، 
مبتلا بــه چالش‌هایی هســتند 
که برخی از آنها در ســطح ملی و 
برخی استانی هستند، افزود: در 
این جلســه همچنین مقرر شد 
چالش‌های ملی این پروژه‌ها را در 
روزهای آتی در مجموعه وزارت 
راه و شهرســازی برطرف کنیم و 
پس از آن طی جلساتی با مدیران 
اســتان‌ها به رفع سایر مشکلات 

این پروژه‌ها بپردازیم.
به گزارش ســازمان ملی زمین و 
مســکن، وی در خصوص توافق 
بــا کمیتــه امــداد امام‌خمینی 
در واگــذاری ایــن واحدهــا به 
مددجویان ابــراز امیدواری کرد 
که ســازمان ملی زمین و مسکن 
با این توافق بتواند گامی در رفع 
مشکل مسکن خانوارهای کمتر 

برخوردار بردارد.  

معاون وزیر راه و شهرسازی:

واگذاری مسکن‌مهر فاقد متقاضی به 
مددجویان کمیته امداد
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